
2025 年 12 月 吉日 

お取引先様 各位 

日本シーム工業株式会社 
兵庫県西脇市羽安町 83 番地の 1 

TEL (0795)23-4521 
FAX (0795)22-4375 

 

年末年始休業のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。 
 

敬具 
記 

〈年末・年始休業日〉 

2025 年 12 月 27 日 (土) ～ 2026 年 1 月 5 日 (月) 迄 

※2025 年 12 月 26 日(金) 午前中受注分のみ が最終出荷日となります。 

※2026 年 1 月  6 日(火)より通常営業致します。 

 

①連休を控えて各運送会社の集荷時間が早まる場合がありますので、できるだけ早めの
ご注文をお願い致します。 

②受付時間内であっても当日出荷をお断りする場合がありますのでご了承ください。 

 

以上 
 

 
 


